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Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta 

Nimetus:  Eesti Rahvusringhääling 
Nime lühend:  ERR 
Juriidiline vorm: avalik-õiguslik juriidiline isik 
Postiaadress:  Kreutzwaldi 14, 15029 Tallinn 
Telefon:  +372 628 4100 
Elektronpost:  err@err.ee 
Koduleht:  err.ee 
Registrikood:  74002322 
VAT number:  EE101148858 
Majandusaasta: 01. jaanuar – 31. detsember 2019 
Põhitegevusala: ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine ja arhiveerimine 
Juhatus:  Erik Roose (juhatuse esimees), Riina Rõõmus, Urmas Oru, Joel Sarv 
Nõukogu: Rein Veidemann (nõukogu esimees), Viktoria Ladõnskaja, Paavo Nõgene, 

Jevgeni Ossinovski, Pille Pruulmann-Vengerfeldt, Valdo Randpere, Urmas 
Reitelmann, Marika Tuus-Laul, Agu Uudelepp 

Korraldav ministeerium: Kultuuriministeerium 
Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige. 
 

http://www.er.ee/
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Eesti Rahvusringhäälingu 2019. aasta I poolaasta tulemuste ülevaade 

ETV 

2019.aasta I poolaasta suursündmused ETV-s olid Eesti laul, (mille poolfinaalid toimusid esimest 
korda Tartus), Riigikogu valimised, EV sünnipäeva tähistamine, Eurovisioon, Euroopa Parlamendi 
valimised, Taani kuninganna Margrethe II visiit seoses Dannebrogi 800. aastapäevaga, Võidupühaga 
seotud sündmused, Pärnu filmifestival. Algas laulu- ja tantsupeo ettevalmistus. 

Eetrisse jõudsid uued saatesarjad: 16-osaline ajaloosari vabadussõjast ning lastele suunatud 
laulusaate uus formaat „Tähtede muusika”. Uute osadega jõudsid eetrisse saatesarjad „ENSV”, 
„Reisile minuga”, „Uudishimu tippkeskus” ning „Rakett69”. Laulu- ja tantsupeo suursündmused 
juhatas sisse ETV laulupeo tule teekonna saadetega, jälgiti laulupeotule liikumist mööda Eestimaad. 

Esilinastusid suured saateprojektid - Vahur Kersna saade Evelin Ilvesest ja „Pealtnägija” erisaade 
Edgar Savisaarest. 

Jaanuarist juulini salvestas ETV üritusi, mis jõudsid eetrisse otseülekande või erisaatena - Hennessy 
uusaastakontsert, FIX50, teatriauhindade gala, EFTA gala, Riigikogu100 pidulik aktus, emadepäeva 
kontsert Paides, Tartu laulupeo avakontsert Maarja kirikus, pidulik kontsert Taani lipu 800. 
aastapäeva auks, Illenzeeri fondi korraldatav heategevuskontsert „Laulud sõdurile”. 

2019.aasta I poolaastal esilinastusid ETV toodetud ja/või rahastatud erisaated ja dokfilmid Tõnu 
Kõrvitsast (portreefilmide projekt), Risto Joostist, „Tõe ja õiguse” filmi tegemisest, Lennart Merist. 
Lühidokkide kogumiku „Juured” (EV100), projekti „Eesti lood” uued dokfilmid, erisaated Juhan 
Peeglist (100. sünniaastapäev), Jaan Talts (75. sünnipäev), David Vseviovist (70. sünnipäev), Ivo 
Linnast (70. sünnipäev), Eri Klasist (80 aastat sünnist), laulupidude fenomenist läbi 150 aasta, 
intervjuu Taani kuninganna Margrethe II-ga ning kokkuvõttev saade tema visiidist Tallinnasse. 

Emakeelepäeval käivitus kõige eestilikuma sõna otsimise kampaania ning aprillis kuulutati välja Balti 
keti mälestuste kogumise aktsioon. „Terevisiooni” kevadhooaja viimane saade läks eetrisse 21. juunil 
aasta külast Väätsalt. 

ETV2 

ETV2 jätkas 2019. aastal lastevööndis harivate animasarjade ja lastefilmide näitamisega. 

Esmaspäeviti jõudis ekraanile koolieelikutele mõeldud omasaade „Lastetuba”. Jaanuaris käivitus 8-
12 –aastaste sihtrühmale suunatud lapsi kaasav saade NOVA. 

Veebruaris toimus lastepidu ja -etendus Pillerkaar, millest valmis märtsis eetrisse jõudnud 
lastesaade. 

Teemaõhtutest olid populaarsemad Tõnu Aav 80, Jaan Tätte 55, Lennart Meri 90, A. E. Kerge 80, Eri 
Klas 80, Ivo Linna 70, Eino Baskin 90, Jüri Järvet 100 ja Charlie Chaplin 130. 

Jaanuaris ja veebruaris osales ETV2 esimest korda Eesti Laulu konkursis vahendades AK ajal 
popmuusikapeo lavatagust melu. 

Märtsis alustas ETV2 koostööd Raadio 2-ga. Iga kuu esimesel esmaspäeval jõuab eetrisse Eesti 
muusikaelu tutvustav saade R2TV. 
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Aprillis toimus Jazzkaare raames Liina Saare kodukontserdi salvestus. Juunis valmis kolm saadet 
kirjandusfestivalilt HeadRead pealkirjaga „Kirjanduse aeg”. 

Koostöös festivaliga DocPoint Tallinn jõudis festivali eelmise aasta programmist eetrisse kolm 
dokfilmi. 

Koostöö jätkus ka Iberofestiga - ETV2 näitas märtsis hispaaniakeelseid mängufilme ja Taani nädala 
ajal juunis auhinnatud Taani mängu- ja dokfilme. 

Mais oli eetris keskkonnakuu värskete ja temaatiliste dokfilmidega. 

Spordisündmustest toimusid freestyle MM, laskesuustamise MK, jäähoki MM ja jalgpalli naiste MM. 

ETV+ 

2019.aasta esimene poolaasta on olnud ERR-i venekeelse telekanali jaoks edukas. Olulise panuse 
sellesse on andnud sisulise koostöö areng ERR-i teiste üksustega, eelkõige Raadio 4-ga, portaaliga 
rus.err.ee ning ETV-ga. Kõik esimese poolaasta olulisemad telesündmused ETV+ ekraanil, nagu Eesti 
Laul, Eesti Vabariigi aastapäeva üritused, Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimised, Võidupüha 
ülekanded jt. on loodud koordineeritult ja ühiseid ressursse kasutades. Tihenenud on ka muude 
telesaadete ristkasutus ETV ja ETV2-ga. 

ETV+ omasaadete valik muutus kevadhooajal mitmekesisemaks, populaarsete jätkusaadete 
„Insight”, „Nädala intervjuu”, „Kes keda?”, „Puudri show”, „Rahvale tähtis” ja „Peegel” kõrval 
alustasid uued saated - mälumäng „Eesti Gloobus”, lemmikloomade pidamist käsitlev „Meie kõrval” 
ja aiandussaade „Naturaalselt!”. Vaatajauuringud kinnitavad ka ETV+ ekraanil näidatavate 
sisseostetud telesarjade ja filmide populaarsuse kasvu. 

Vaadatavuse näitajad I poolaasta kohta on aruandes esitatud eraldi, siinkohal on aga oluline 
märkida, et 2018. aasta näitajaid mõjutas tuntavalt jalgpalli MM-i ülekannete panus, tänavu on aga 
kasv põhinenud püsiprogrammi tugevnemisel. ETV+ on jätkuvalt suurima vaatajaskonnaga 
venekeelne telekanal Eestis (Kantar Emori mõõdikuuring, monthly reach). 

ETV+ tegevusnäitajad esimesel poolaastal on positiivsed ka eelarve vaates. Tegevuskulude 
kokkuhoid võimaldab rikastada programmi sügishooajal. 

Uudiste- ja sporditoimetus 

Uudistetoimetusele on 2019. aasta esimene pool toonud auditooriumi jätkuva kasvu nii veebis, teles 
kui raadios. 

Uudistesaated teles on kinnistanud plaanitult positsiooni ERR-i ajakirjanduse kaubamärgina ja Eesti 
inforuumi sidustajana. Vaatajate arv on jätkanud kasvu, nii õhtuste põhisaadete kui hommikuse 
vööndi lõikes. Vaatajaarvu aastakasv ulatub keskmiselt üle 10 protsendi. 

ERR on püsivalt oluliste uudisteemade esimene väljatooja. Oleme edukalt ära kasutanud erinevate 
platvormide võimalusi ja suutnud seega pakkuda kvaliteetset uudissisu nii veebis, raadios kui teles. 
ERR-i tsiteeritavus teistes väljaannetes on suur. 

Eriti tugevaks on muutunud sünergia raadio- ja veebiuudiste kui reaalaja platvormide vahel. Suurem 
osa ajakirjanike tehtavate intervjuude audiosalvestustest leiab mitmeotstarbelist kasutust. 

ERR.ee on Eesti kõige kiirema kasvuga uudisteportaal (Kantar Emor), näidates esimeses kvartalis 35 
protsenti suuremat külastajate arvu. Selle peamine põhjus on operatiivne, kvaliteetne ja 
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ajakirjanduslikult otsiv sisu. Samuti on kiiresse kasvu panustanud ERR-i kui terviku sisu edukas 
esitamine veebis ning hea koostöö suurproduktsioonide nagu laulupidu, presidendi vastuvõtt, Eesti 
Laul, Tartu maraton kajastamisel. 

Jätkuvalt on ERR-i teemaportaalidest Eestis unikaalse ja väärtusliku sisu pakkuja kultuuriportaal ja 
teadusportaal Novaator, samuti spordiportaal ja Menu. 

2019. aasta esimese kuue kuu jooksul vahendasid ERR-i telekanalid kokku 192 spordisündmuste 
otseülekannet. Suurimad teleprojektid spordivaldkonnas olid laskesuusatamise MK ja MM-i 
ülekanded (52), jalgpalliülekanded (51), sh rahvuskoondise mängud ja jäähokiülekanded (47), MM-i ja 
rahvuskoondise mängud MM-i I divisjonis Tallinnas. Suurima auditooriumihuviga olid 
laskesuusatamise ja autoralli ülekanded. Üksikute projektidena väärivad märkimist Tartu maratoni 
otseülekanded ETV ja ETV2 kanalil (üle 100 000 vaataja) ning Kelly Sildaru võistlus freestyle MM-il 
(üle 60 000 vaataja). 

Eraldi väljatoomist väärib jäähoki MM-i pronksmedalimäng Venemaa – Tšehhi koondiste vahel, mis 
oli maikuus ETV+ kanali kõige suurema vaadatavusega saade (keskmiselt 35 000 inimest). On 
tähelepanuväärne, et see on 50% suurem auditoorium, võrreldes Eurovisiooni 2019. aasta 
finaalkontserdiga, mis jäi ETV+ maikuu vaadatavuse pingereas teisele kohale. Jäähoki finaalile elas 
ETV+ vahendusel kaasa keskmiselt 21 000 vaatajat ja samal ajal veel 39 000 vaatajat ETV2 kanalil. 

Muudest aladest mahuvad I poolaasta ülekannetevalikusse veel võimlemisturniir miss Valentine 
(veebruaris), sisekergejõustiku EM-i ülekanded Glasgows (märtsi algul), Eesti käsipalli 
rahvuskoondise kaks EM-i valikmängu (aprillis ja juunis). 

Tippspordi kõrval jätkab ERR-i sporditoimetus noorte- ja koolispordi kajastamist „TV 10 
olümpiastarti” sarjas, mille raames jõudsid ekraanile 48. hooaja etappide kokkuvõtted (4 saadet). 
Tallinnas toimunud „TV 10 olümpiastardi” etappi külastas ka president Kersti Kaljulaid. 

Ülaltoodule lisanduvad tavapärased spordiuudiste saated igal õhtul nii ETV-s kui Vikerraadios ning 
ERR-i spordiportaali uudisvoog, pakkudes lisa ja laiendust igapäevasele tele- ja raadiouudistevalikule. 
ERR-i spordiportaali külastatavus on viimase aastaga tuntavalt tõusnud, keskmiselt külastab 
lehekülge üle 45000 unikaalse IP-aadressi nädalas. ETV igaõhtune spordiuudistesaade kuulub 
„Aktuaalse kaamera” uudiste kõrval jätkuvalt Eesti populaarsemate telesaadete hulka, mida 
regulaarselt jälgib üle 100 000 inimese. 

Vikerraadio 

Vikerraadio 2019. aasta esimene pool oli tegus: vahendati Eesti Vabariigi 101. aastapäeva sündmusi, 
Riigikogu ja Euroopa Parlamendi valimisi, emadepäeva kontserti Paidest, võrkpalli ja jalgpalli 
otseülekandeid, juubelilaulupidu Tartus. 12. korda toimunud Vikerraadio e-etteütlus püstitas 
keeleaastale sobivalt 7969 osalejaga rekordi. Tähistati rahvusvahelist raadiopäeva, Lennart Meri 90. 
ja Juhan Peegli 100. sünniaastapäevi ja Taani lipu 800. aastapäeva, Anne Ermi poolt sajandit 
Vikerraadios ja David Vseviovi „Müstilise Venemaa” 800. saadet ning maikuus keskkonnakuud. 
„Välistunni” tegijate ridadesse astusid Astrid Kannel ja Evelyn Kaldoja. Tulevikuvisioonidega tegeles 
Von Krahli teatri ja Eesti Teaduste Akadeemiaga koostöös valminud loengusari „Elu pärast Googlet”. 
Suve algust rikastasid Martti Kalda sari „Hommikumaa vägevad”, Heimar Lengi nostalgiamuusika 
saade „Kuldrandevuu”, Kristel Vilbaste looduskalender jpt. Tänu uuele mastile kostab vabariigi 
kuulatavaim raadiojaam nüüd ka Dirhami kandi kuulajateni. 
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Raadio 2 

2019. aasta esimeses pooles elas Raadio 2 läbi mitu muutust: hommikuprogrammis alustas Margus 
Kamlati kõrval uue saatejuhina Bert Järvet; koostöös ETV2-ga sündis saatesari R2TV; saatest 
„Olukorrast riigis” lahkus saatejuht Ahto Lobjakas; turundusosakonnas alustas tööd R2 brändijuht. 

I poolaasta eriprojektidest tõusid esile Eesti Laulu finaalkontserdi ülekanne, rahvusvahelise 
raadiopäeva tähistamine erisaadetega, R2 26. sünnipäeva saated ja üritused Tartu tudengipäevadel, 
Record Store Day eriprogramm, aga ka Riigikogu ja Europarlamendi valimiste erisaated ning 
keeleaastale ja laulupeo juubelile pühendatud sari „9 laulu”, mis valmis koostöös Raadioteatriga. 

Euroopa talendifestivalil Eurosonic esitles Raadio 2 tänavu kolme eesti artisti: Holy Motors, Maarja 
Nuut & Ruum ning Erki Pärnoja Efterglow. Tallinn Music Weekil oli Raadio 2 toimetuse kureeritud 
programm, mida jagati EBU partnerjaamadega. R2 mõjukust tunnustati kevadisel Eesti 
muusikaettevõtluse auhindade galal, kus aasta muusikaajakirjaniku kategoorias olid nomeeritud vaid 
Raadio 2 saatejuhid: Koit Raudsepp, Siim Nestor ja Bert Järvet. 

Raadio 4 

Jaanuarist 2019 hakkas Raadio 4 panustama eesti keele õppesse. Terve aasta jooksul saab 
esmaspäeviti võtta osa Raadio 4 eesti keele tunnist „Keelekõdi”, mis aitab kuulajatel rikastada ja 
lihvida oma eesti keele oskust. Tunnid on pälvinud õppijate heakskiidu - iga saadet kuulab keskmiselt 
20 000 inimest. Praegu on „Keelekõdi” saatesari kõige järelkuulatavam saatesari Raadio 4 
kodulehel. 

Kevadel kajastas Raadio 4 suurejooneliselt nii Riigikogu kui ka Euroopa Parlamendi valimisi, 
korraldades kokku 11 debatisaadet ning 2 valimisteõhtut. Märtsis oli Raadio 4 fookuses NATO 
70.aastapäev, mida tähistati eriprogrammiga. 

Märtsis tähistas Raadio 4 Lennart Meri 90.sünniaastapäeva, pakkudes kuulajatele 5-osalise ajaloolise 
saatesarja „Lennart”. Teiste kultuurisündmuste seas kajastas Raadio 4 konkurssi Eesti Laul ning 
festivali Tallinn Music Week. Märtsis alustas Raadio 4 ettevalmistusi laulu- ja tantsupeoks, pakkudes 
kuulajatele temaatilist rubriiki laulu- ja tantsupeo ajaloost. 

Maikuus algas Raadio 4-s koostöös ühinguga Ohvriabi uus saatesari, mis käsitles perevägivalda. 
Keskkonnakuu raames tulid Raadio 4, telekanal ETV+ ja portaal rus.err.ee välja ühise ristmeedia- 
projektiga, mille fookus oli eelkõige Facebookis ja Instagramis. Projekti olid kaasatud Raadio 4 
kuulajad, ETV+ vaatajad ja rus.err.ee lugejad ning projekt on saanud väga positiivset tagasisidet. 

Juunis algas Raadio 4 uus suveprojekt ehk reisisaade Eesti tuletornidest. Raadio 4 kodulehel oli 
interaktiivne kaart ja kuulajamäng #majakamaa, mis kiiresti populaarsust võitis. 

Klassikaraadio 

Klassikaraadio poolaastat ilmestas valmistumine juubelilaulupeoks. Eetris oli mitu laulupeoteemalist 
saatesarja, neist kapitaalseim laulupeo sihtasutusega koostöös valminud „Laulupeo nähtamatud 
lood” (autor Sten Weidebaum). Toimusid otseülekanded Tartu laulupeolt, salvestusest said osa ka 
EBU-sse kuuluvad raadiod. Klassikaraadio vahendas festivali Jazzkaar ning oli Tallinnas toimunud 
nüüdismuusika ürituse „World Music Days” meediapartner vahendades kontserte EBU raadiotesse 
ja loomulikult ka Eesti raadiokuulajatele. Kokku vahendati otseülekandes 90 kontserti. 19. jaanuaril 
toimus esmakordne otseülekanne EBU-sse Arvo Pärdi keskusest. Sarjas „Noorte stuudio” toimus 
kolm noorte sümfooniaorkestrite kontserti raadiomajas. Eetris oli Jüri Reinvere uus raadionovellide 
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sari „Kord, akord ja vaikus”, mis käsitleb muusika ja ühiskonna suhteid. Jätkusid menukad sarjad 
„Fantaasia”, „Lihtsalt nostalgia”, „Vinüül”, „Olemine”, „Dünastia” jm. Märtsikuu eriprojekt „Kuu 
helilooja Hector Berlioz” pakkus 10 kontserdisalvestust klassiku loomingust. Poolaasta kõige rohkem 
järelkuulatud sarjad olid „Laulupeo nähtamatud lood”, kontserdisalvestused ja klassikaplaatide 
tutvustused. 

Auditoorium 

TV 1 

2019. aasta I poolaasta oli ERR-i telekanalitele vaadatavuse seisukohast edukas. Kantar Emori 
andmetel pühendatakse ERR-i telekanalitele suurim osa vaatamisajast ning eelmise aasta sama 
perioodiga võrreldes on ERR-i osakaal kasvanud. Telemaastiku liider ETV suurendas Eesti telekanalite 
hulgas oma edumaad, ETV2 ja ETV+ vaatamisaja osakaal püsis aasta varasemal tasemel. 

Tabel 1. ERR-i turuosa Eesti telemaastikul (%) 

 2019 I poolaasta 2018 I poolaasta 

ERR 19,9 19,4 

Eesti Meedia 12,2 14,0 

TV3 grupp 9,9 12,2 

BMA 10,8 10,5 

 

Kantar Emori teleauditooriumi mõõdikuuringu andmetel oli ETV vaatamisaja osakaal 2019. aasta I 
poolaastal 16,1%. Eelmise aasta sama perioodiga võrreldes on ETV osakaal tõusnud - mullu oli vastav 
näitaja 15,4%. 

Joonis 1. Suuremate Eesti telekanalite vaatamisaja osakaal 2019. aasta I poolaastal 

 

                                                        

1 Allikas: Kantar Emor, Teleauditooriumi Mõõdikuuring. Sihtrühm: 4-aastased ja vanemad Eesti elanikud 
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ETV üks olulisemaid projekte oli XXVII laulu ja XX tantsupidu „Minu arm”. 4-aastaste ja vanemate 
inimeste hulk, kes ERR-i telekanalitest jälgisid laulu- ja tantsupeo ülekandeid ning sellele eelnenud 
„Tule tulemise” ja” Minu laulupeo” saateid, oli 533 tuhat (44% kõigist 4-aastastest ja vanematest 
Eesti elanikest). 

EV101-le pühendatud saateid 24.veebruaril vaatas ETV-st ja teistest ERR-i telekanalitest (vähemalt 15 
minutit) 509 tuhat, uues formaadis poolfinaalkontsertidega Eesti Laulu ülekandeid 557 tuhat 4-
aastast ja vanemat Eesti elanikku. 

ETV2 vaatamisaja osakaal 2019. aasta I poolaastal oli 2,7% (mullu 2,9%). ETV2 osakaalu väikest langust 
mõjutasid 2018. aastal toimunud jalgpalli MM-i ülekanded, mis tollal tõstsid märgatavalt ETV2 
keskmist osakaalu. 

Mõjutatuna aasta varem toimunud jalgpalli suurvõistlustest ETV2 auditooriumi suurus 2019. aastal 
eelmise aastaga võrreldes vähenes. Kui 2018.aasta I poolaastal vaatas ETV2 nädalas vähemalt 15 
minutit reaalajas keskmiselt 391 tuhat inimest vanuses 4+ (32,3%), siis tänavu samal perioodil 366 
tuhat inimest (30,4%). Koos järelvaatajatega jõudis ETV2 2019. aasta I poolaastal nädalas keskmiselt 
397 tuhande inimeseni. 

ETV+ on 2019. aasta I poolaastal oma vaatamisaja osakaalu kui ka auditooriumi suuruse positsioone 
hoidnud. ETV+ keskmine osakaal oli tänavu I poolaastal 1,1% (mullu samal perioodil 1,0%). ETV+ 
lineaarne vaatajaskond nädalas ulatus 2019. aasta I poolaastal 150 tuhande inimeseni (mullu 157 
tuhat). Kuus jõudis ETV+ keskmiselt 297 tuhande vaatajani, millega ollakse populaarseimate vene 
telekanalite tipus. 

Vaatajate arv püsib stabiilsena ka muu koduse keelega inimeste hulgas – I poolaastal vaatas ETV+ 
keskmiselt 89 tuhat muukeelset vaatajat nädalas (mullu 91 tuhat). Välistades erakorraliste 
sündmuste mõju näitab ETV+ tavaprogrammi vaatamise aja osakaal ja nädalaste vaatajate arv kuni 
20% kasvu. 

Raadio 2 

2019. aasta I poolaasta uuringu andmetel moodustavad ERR-i raadiojaamad jätkuvalt suurima osa 12-
74-aastaste inimeste raadiokuulamisajast olles aja osakaalu võrreldes aasta varasema perioodiga 
kasvatanud 3,7 protsendipunkti. 

Eestlased pühendavad raadiojaamadest kõige rohkem aega Vikerraadio kuulamisele, muust 
rahvusest inimesed Raadio 4 kuulamisele. 

Tabel 2. ERR-i turuosa Eesti raadiomaastikul 

 2019 I poolaasta 2018 I poolaasta 

ERR 27,3 23,6 

Eesti Meedia 20,9 20,3 

Sky Meedia 17,5 18,4 

                                                        

2 Allikas: Kantar Emor, Raadiojaamade kuulatavuse uuring. Sihtrühm: 12-74-aastased ja vanemad Eesti 
elanikud 
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AM Baltics 8,8 9,9 

Võrreldes 2018. aasta I poolaastaga kasvatasid päevaste kuulajate arvu suurima päevase 
kuulajaskonnaga raadiojaam Vikerraadio (12 tuhande võrra) ja suurima päevase kuulajaskonnaga 
venekeelne raadiojaam Raadio 4 (3000 võrra). 

Tabel 3. ERR-i raadiojaamade kuulajate arv 2019 I poolaastal (tuhandetes) 

  Kuulajaid 
kuus 

Kuulajaid 
nädalas 

Kuulajaid 
päevas 

Vikerraadio 307 263 146 

Raadio 2 183 137 32 

Raadio 4 139 109 42 

Klassikaraadio 131 81 16 

Raadio Tallinn 37 27 8 

 

Veeb 3 

ERR-i veeb on 2019. aasta I poolaastal jätkuvalt kasvatanud kasutajate arvu. Keskmiselt külastab 
veebi nädalas 558 tuhat unikaalset kasutajat. Eelmisel aastal samal perioodil oli kasutajaid nädalas 
522 tuhat. Esimest korda ületas tänavu kasutajate arv nädalas 700 tuhande piiri, mille põhjuseks olid 
suurte sündmuste kajastused ERR-is (Vabariigi aastapäeva üritused, Eesti Laul). 

Joonis 2. ERR.ee unikaalsete külastajate keskmine arv nädalas 

 

Eelarve täitmine 

Eelarve täitmine esimesel poolaastal on kokkuvõttes väikese, 1,8% jäägiga, poolaastaga on kasutatud 
50% aastaks eraldatud riigieelarvelistest vahenditest. Valdkondade lõikes on eelarvega võrreldes 
mõningaid kõrvalekaldeid, mis kokkuvõttes üksteist tasandavad. 

Teisel poolaastal võimaldab eelarve seis jätkata kõigi tegevustega planeeritud mahus. 

3.09.2019 

                                                        

3 Allikas: Kantar Media/Spring 
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ERR-i 2019. aasta tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal 

TULUD 6 kuu eelarve 6 kuu tegelik vahe

Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks 17 582 680 17 611 613 28 933

Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks 500 000 501 794 1 794

Vahendid KÜTS nõuete tagamiseks 366 143 366 135 -9

Struktuurifondide toetuste tulud 2 267 078 2 267 078 0

Sihtotstarbelised eraldised ja annetused 284 734 278 244 -6 490

Teenused ja tooted 851 810 935 826 84 016

Muud äritulud ja kasumid 47 340 54 771 7 431

Finantstulud 0 138 138

TULUD KOKKU 21 899 786 22 015 599 115 813

6 kuu eelarve
s.h omatulude 

arvel
6 kuu tegelik

s.h 

omatulude 

arvel

eelarvelise 

ressursi jääk 6 

kuud

KULUD

Programmid ja toimetused

Programmi üldkulu & reserv 757 084 9 910 709 494 13 910 51 589

ETV ja saated 3 846 010 594 512 3 814 378 659 023 96 143

ETV2 ja saated 558 446 12 400 542 425 14 400 18 022

ETV+ ja saated 1 577 729 77 454 1 461 016 64 512 103 771

Päevakajaliste saadete toimetus 31 977 0 27 876 0 4 101

Elamussaadete toimetus 118 708 0 106 283 3 205 15 630

Hanketoimetus, teleprogrammide hanke- ja tõlkekulud 101 211 0 101 865 2 424 1 769

Programmiteenistus 356 733 0 335 592 25 21 166

Vikerraadio 531 765 25 137 540 318 28 430 -5 261

Klassikaraadio 231 948 1 500 220 786 2 100 11 762

Raadio 2 254 689 2 700 256 716 5 677 950

Raadio 4 472 833 15 850 467 679 17 413 6 716

Raadio Tallinn 14 256 0 14 919 0 -663

err.ee (teadus-kulutuur-meelelahutus) 193 371 0 194 028 0 -657

Uudiste- ja sporditoimetus 3 069 676 75 818 3 116 910 79 054 -43 998

Arhiivid 352 300 5 500 350 160 5 365 2 005

Programmitootmise otsesed kulud kokku 12 468 736 820 782 12 260 447 895 538 283 045

Tootmine, tehnika ja hooned

Tootmisteenistus 216 842 100 600 385 679 110 147 -159 290

Väljastusosakond 408 892 21 120 400 805 24 998 11 965

IT osakond 226 741 0 231 535 1 370 -3 425

Arendusosakond 165 633 0 162 593 0 3 041

Edastamiskulu 1 258 892 5 500 1 254 840 0 -1 448

Tehnika üldkulu & arendusprojektid 2 468 275 0 2 163 204 0 305 071

Kinnisvara- ja transpordiosakond 1 381 514 118 951 1 380 886 127 111 8 788

Kinnisvara arendus 10 000 0 81 593 0 -71 593

Tootmise, tehnika ja hoonekulud kokku 6 136 789 246 171 6 061 135 263 626 93 110

Üldosakonnad

Turundus- ja müügiosakond 478 442 69 591 499 224 63 178 -27 195

Administratiiv- ja õigusosakond 184 936 0 178 321 0 6 614

Finantsteenistus 145 572 0 143 603 0 1 969

Koolituskulud 61 703 0 70 585 0 -8 881

EBU koostöö 127 681 0 118 915 191 8 957

Üldkulud & reserv 196 918 47 340 147 858 46 446 48 166

Üldosakonnad kokku 1 195 252 116 932 1 158 506 109 815 29 629

Juhtimine ja kontroll

Nõukogu 96 805 0 92 674 0 4 130

Juhatus 202 318 0 240 714 0 -38 396

Siseaudiitor, nõunikud ja nõukoda 79 783 0 77 564 0 2 219

Juhtimis- ja kontrollfunktsioonid kokku 378 905 0 410 952 0 -32 047

KULUD KOKKU 20 179 681 1 183 884 19 891 039 1 268 980 373 737

TULEM 1 720 105 2 124 560
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ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2019 

 

BILANSS 
 

VARAD 
  

30.06.2019 31.12.2018 

Käibevara 
   

 
Raha ja pangakontod 2 853 082 970 841 

 
Nõuded ostjate vastu 

  

  
Ostjatelt laekumata arved 557 687 544 086 

  
Ebatõenäoliselt laekuvad arved -1 734 -2 092 

 
Nõuded ostjate vastu kokku 555 953 541 994 

 
Muud lühiajalised nõuded 234 438 128 925 

 
Viitlaekumised 15 806 6 142 

 
Ettemakstud sihtfinantseerimine 0 0 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 

  

  
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 49 966 55 949 

  

Muud ettemakstud tulevaste perioodide 
kulud 495 330 475 809 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kokku 545 296 531 758 

 
Varud 

  

  
Tooraine ja materjal 5 903 4 593 

  
Lõpetamata toodang 0 0 

  
Valmistoodang 53 897 60 565 

  
Hankefilmide litsentside varu 1 242 267 1 108 825 

  
Ettemaks hankijatele 144 084 356 238 

 
Varud kokku 1 446 151 1 530 222 

Käibevara kokku 5 650 726 3 709 882 

Põhivara 
   

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud 

  

  
Pikaajalised ettemaksed 914 508 923 258 

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku 914 508 923 258 

 
Materiaalne põhivara 

  

  
Materiaalne põhivara algmaksumuses 44 741 031 42 482 233 

  
Akumuleeritud põhivara kulum -17 766 932 -16 696 946 

  
Lõpetamata ehitus 168 683 152 044 

  
Ettemaks p/v eest 4 023 26 086 

 
Materiaalne põhivara kokku 27 146 804 25 963 418 

 
Immateriaalne põhivara 

  

  
Tarkvara litsentsid 3 094 448 3 082 448 

  
Akumuleeritud immater pv kulum -2 362 758 -2 174 312 

  
Lõpetamata põhivara 121 635 0 

 
Immateriaalne põhivara kokku 853 325 908 136 

Põhivara kokku 28 914 637 27 794 812 

VARAD KOKKU 34 565 363 31 504 694 
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KOHUSTUSED JA KAPITAL 30.06.2019 31.12.2018 

Lühiajalised kohustused 
  

 
Võlakohustused 

  

  
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed 9 465 18 780 

  
Arvelduskrediit 0 300 000 

  
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed 410 714 821 429 

 
Võlakohustused kokku 420 179 1 140 208 

 
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest 0 0 

 
Võlad hankijatele 863 544 1 507 614 

 
Maksuvõlad 1 420 341 1 588 467 

 
Viitvõlad 

  

  
Võlad töövõtjatele 1 459 458 1 180 042 

  
Intressivõlad 0 2 131 

  
Muud viitvõlad 23 885 19 138 

 
Viitvõlad kokku 1 483 342 1 201 311 

 
Eraldised 20 735 45 315 

 
Sihtfinantseerimisega seotud kohustused 0 0 

 
Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud 3 019 862 808 981 

Lühiajalised kohustused kokku 7 228 004 6 291 896 

Pikaajalised kohustused 
  

 
Pikaajalised võlakohustused 

  

  
Kapitalirent 39 210 39 210 

  
Pangalaenud 4 246 429 4 246 429 

 
Pikaajalised võlakohustused kokku 4 285 638 4 285 638 

 
Pikaajalised eraldised 164 487 164 487 

Pikaajalised kohustused kokku 4 450 126 4 450 126 

KOHUSTUSED KOKKU 11 678 130 10 742 022 

Kapital 
    

 
Kapital 4 061 637 4 061 637 

 
Eelmise perioodi tulem 16 701 036 15 695 991 

 
Aruandeaasta tulem 2 124 560 1 005 045 

Kokku kapital 22 887 233 20 762 673 

KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU 34 565 363 31 504 694 

 
TULEMIARUANNE 

 
30.06.2019 31.12.2018 

Tulud 
  Tulud riigieelarvest 18 479 541 34 047 349 

Tulud teenuste müügist 935 827 2 227 691 
Muud tulud 2 600 093 3 024 610 
Tulud kokku 22 015 461 39 299 650 

   Kulud 
  Tootmiskulud 17 531 865 33 887 066 

Üldhalduskulud 2 324 719 4 160 480 
Muud kulud 21 796 212 079 

Kulud kokku 19 878 379 38 259 625 

   Tegevustulem 2 137 082 1 040 025 

   Finantstulud 138 102 
Finantskulud 12 660 35 081 

Aruandeaasta tulem 2 124 560 1 005 045 

 


